

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualności/61229,Zajelismy-I-miejsce-w-Miedzynarodowych-Zawodach-Kynologicznych-2024.html>
16.07.2024, 13:06

Zajęliśmy I miejsce w Międzynarodowych Zawodach Kynologicznych 2024

Paweł Biskupik
04.07.2024

W Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu 25-27 czerwca odbyły się III Międzynarodowe Zawody Kynologiczne, zorganizowane przez OSS SG we współpracy z Grupą Karkonoską Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. Nasz funkcjonariusz z Placówki SG w Poznaniu-Ławicy sierż. szt. SG Marta Kulon-Brączkowska ze swoim psem Heksogen spisali się na medal!

Zawody rozgrywane były w trzech konkurencjach, tj. dla psów do wyszukiwania narkotyków, do wyszukiwania materiałów wybuchowych oraz dla psów ratowniczych.

Poza zawodnikami zgłoszonymi przez jednostki organizacyjne Straży Granicznej, wzięły też udział reprezentacje z Państwowej Służby Granicznej przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Republiki Litwy, Wyższej Szkoły Służby Granicznej Republiki Łotewskiej, Policji Republiki Słowackiej, Policji i Żandarmerii Wojskowej, a także przewodnicy z psami ratowniczymi z GOPR, OSP Siechnice, OSP Kęty i OSP Wieprz.

Celem przedsięwzięcia była integracja środowiska przewodników psów służbowych oraz popularyzacja współzawodnictwa i wyłonienie najlepszych przewodników z psami w poszczególnych kategoriach. Do rywalizacji stanęło 30 psów, a wyniki przedstawiają się następująco:

W kategorii psów do wyszukiwania materiałów wybuchowych i broni:

I miejsce - sierż. szt. SG Marta Kulon-Brączkowska z psem Heksogen - Nadodrzański Oddział SG,

II miejsce - Gerdas Baltusis z psem Nija - Państwowa Służba Graniczna przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Litwy,

III miejsce - Edvins Miculs z psem Bris - Służba Graniczna Republiki Łotwy.

W kategorii psów do wyszukiwania narkotyków:

I miejsce - mł. chor. SG Piotr Pierożek z psem Irma - Warmińsko-Mazurski Oddział SG,

II miejsce - Karolis Ambrazevicius z psem Luna - Państwowa Służba Graniczna przy Ministerstwie Spraw Wewnętrznych Litwy,

III miejsce - st. sierż. Krzysztof Cudo z psem Luna - Żandarmeria Wojskowa.

W kategorii psów ratowniczych:

I miejsce - Jacek Falkenberg z psem Hunter - Grupa Karkonoska GOPR,

II miejsce - Jerzy Herma z psem Gary - Ochotnicza Straż Pożarna Wieprz,

III miejsce - Maria Halicka z psem Robin - Ochotnicza Straż Pożarna Siechnice.

Podczas ceremonii zakończenia zawodów Zastępca Komendanta OSS SG w Lubaniu - płk SG Tomasz Różański oraz Naczelnik Grupy Karkonoskiej GOPR Pan Adam Tkocz wręczyli laureatom medale i puchary. Nagrody rzeczowe w imieniu sponsorów wręczyli: Przewodniczący Zarządu Oddziałowego NSZZ FSG przy OSS SG ppor. SG Tomasz Dziedzina oraz członek wspierający GOPR przedstawiciel InterApp Polska Pan Mirosław Kopyta. Wszyscy uczestnicy otrzymali również medal pamiątkowy III Międzynarodowych Zawodów Kynologicznych 2024.

Serdecznie gratulujemy laureatom, a wszystkim uczestnikom dziękujemy za sportową rywalizację !



W trakcie zawodów
kynologicznych



W trakcie zawodów
kynologicznych



W trakcie zawodów
kynologicznych



Zwycięzcy_kategoria_psy
do_wyszukiwania_materiałów_
wybuchowych



Zwycięzcy_kategoria_psy_do_w
yszukiwania_narkotyków



Zwycięzcy_kategoria_psy_ratow
nicze



sierż. szt. SG Marta Kulon-
Brączkowska ze swoim psem